О возложении исполнения обязанностей Руководителя Канцелярии Премьер-Министра
Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 октября 2008 года № 905
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :
      возложить на заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Орынбаева
Ербола Турмахановича исполнение обязанностей Руководителя Канцелярии
Премьер-Министра Республики Казахстан .
         П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан